
UCHWAŁA NR VIII/53/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią 

Na podstawie  art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracowników Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią - Malwinę Jamnik i Piotra 

Wendlanda do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań 

następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania się 

o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448EFD87-1C84-4664-9B14-7C8749396AA7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała jest aktem wykonawczym w stosunku do wcześniejszej uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie 

„Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez Radę Powiatu 

Nakielskiego" i jest z nią funkcjonalnie powiązana. 

 Przepis art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów zobowiązuje organ 

publiczny do upoważnienia pracowników urzędu obsługującego ten organ do wykonywania czynności wskazanych  

w przepisie. Podjęcie uchwały ma na celu spełnienie tego wymogu prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448EFD87-1C84-4664-9B14-7C8749396AA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


